
 
  
 
 
 
 

  1/2 
 
   

Deliberazione n° 992 
 
del  05/09/2007 

 

 
Oggetto: Assenso al comando del dr. Casula Enea – dirigente medico Anestesia e Rianimazione 

P.O. San Marcellino Muravera  – presso l’Azienda Ospedaliero-Universitaria: P.O. San 
Giovanni di Dio. 

 
 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica   

La deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio dell’Azienda USL a partire dal  _____________________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo dr. Giovanni Maria Soro 

Direttore Sanitario dr. Giorgio Sorrentino  

 
 

PREMESSO che l’Azienda Ospedaliero-Universitaria, con nota n. 1387 del 20/8/07 ed unito 
allegato, ha chiesto a questa Amministrazione di attivare la procedura relativa al 
comando del dipendente dr. Casula Enea per destinarlo presso il P.O. San 
Giovanni di Dio; 

 
PRESO ATTO che l’interessato ha espresso formale consenso a tale comando e che in tal senso 

si è espresso anche il Direttore Sanitario di questa Azienda; 
 
PRESO ATTO altresì che il periodo relativo al comando in esame avrà inizio a decorrere dal 10-

09-2007 fino al 15-10-2007; 
 
CONSIDERATO che le competenze spettanti al dr. Enea Casula continueranno ad essere 

corrisposte da questa Amministrazione con rimborso successivo in capo alla 
Azienda Ospedaliero-Universitaria;  

 
VISTO  l’art. 21 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria sottoscritto in data 08/6/20, 

in vigore; 
 
RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta di tale comando inoltrata dall’Azienda 

Ospedaliera – Universitaria; 
 
SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

dell’Azienda – USL;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 
 

  2/2 
 
   

Deliberazione n° 992 
 
del  05/09/2007 

 

 
 
 
 

D E L I B E R A  
 

- di concedere, per i motivi indicati nella premessa, l’assenso al comando presso l’Azienda 
Ospedaliero – Universitaria di Cagliari del dr. Enea Casula – dirigente medico Anestesia e 
rianimazione in forza al P.O. San Marcellino Muravera – a decorrere dal 10-09-2007 fino al 15-10-
2007; 

- di provvedere alla corresponsione delle competenze spettanti all’interessato, che successivamente 
verranno rimborsate dall’Azienda Ospedaliero – Universitaria; 

 
- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29, co 2, della Legge Regionale 10/06 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE   
(dr. Gino Gumirato)  

 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
(dr. Giovanni Maria Soro)  (dr. Giorgio Sorrentino) 

 
 
 
 
 
 

 


